

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 * 5762 V. Skerninge * tlf. 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46


*CB Group af 2017 ApS
Havnegade 76
5000 Odense C*

CVR-nummer: 38 97 80 39

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4. marts 2024



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CB Group af 2017 ApS Havnegade 76 5000 Odense C
	CVR-nr.: 38 97 80 39
	Stiftet: 2. oktober 2017
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Kundenr.: 390304
Bestyrelse	Lars Klüwer Larsen, formand Christian Rune Borup Kasper Rudolfsen
Direktion	Christian Rune Borup Kasper Rudolfsen
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn Faaborgvej 66 5250 Odense SV
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 113 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 4. marts 2024 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at drive uvildig konsulentvirksomhed, med speciale i Energirådgivning, Termografi, Trykprøvning, Skimmelanalyse og indeklimateknik generelt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.732 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	7.659.191	5.858.516
1 Personalemkostninger.....	5.087.184-	3.466.236-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	346.264-	379.692-
DRIFTSRESULTAT	2.225.743	2.012.588
Andre finansielle indtægter.....	464	800
Andre finansielle omkostninger.....	1.940-	6.815-
RESULTAT FØR SKAT	2.224.267	2.006.573
2 Skat af årets resultat.....	492.395-	442.842-
ÅRETS RESULTAT	1.731.872	1.563.731
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	230.000
Overført resultat.....	268.128-	1.333.731
DISPONERET I ALT	1.731.872	1.563.731

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
 AKTIVER

	2023	2022
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	856.189	663.866
4 Indretning af lejede lokaler	27.409	34.407
Materielle anlægsaktiver	883.598	698.273
ANLÆGSAKTIVER	883.598	698.273
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.021.443	1.080.499
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.909	220.589
Selskabsskat	0	104.222
Andre tilgodehavender	18.200	0
Udskudt skatteaktiv	0	2.535
Periodeafgrænsningsposter	97.108	110.582
Tilgodehavender	2.187.660	1.518.427
Likvide beholdninger	2.356.409	1.709.663
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.544.069	3.228.090
AKTIVER	5.427.667	3.926.363

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	1.609.414	1.877.542
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	230.000
EGENKAPITAL.....	4.109.414	2.607.542
Hensættelse til udskudt skat.....	16.870	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	16.870	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	149.063	209.875
Selskabsskat.....	70.910	0
Anden gæld.....	1.081.410	1.108.946
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.301.383	1.318.821
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.301.383	1.318.821
PASSIVER	5.427.667	3.926.363

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo.....	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo.....	500.000	500.000
Overført resultat, primo	1.877.542	543.811
Årets resultat.....	268.128-	1.333.731
Overført resultat ultimo	1.609.414	1.877.542
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	230.000	220.000
Hensat udbytte for regnskabsåret.....	2.000.000	230.000
Udbetalt udbytte	230.000-	220.000-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	2.000.000	230.000
EGENKAPITAL.....	4.109.414	2.607.542

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	9	6
Lønninger.....	4.401.455	2.945.824
Pensioner	613.737	476.317
Andre omkostninger til social sikring.....	71.992	44.095
Personaleomkostninger i alt.....	<u>5.087.184</u>	<u>3.466.236</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	472.910	431.778
Regulering udskudt skat	19.405	11.064
Regulering skat tidl. år.....	80	0
Skat af årets resultat i alt	<u>492.395</u>	<u>442.842</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		300.000
Kostpris 31. december 2023		300.000
Af-/nedskrivninger, primo		300.000-
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		300.000-
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....		<u>0</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	1.084.320	34.990
Tilgang i årets løb	393.012	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	1.477.332	34.990
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	420.454-	583-
Årets af-/nedskrivninger	200.689-	6.998-
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	621.143-	7.581-
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	856.189	27.409
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.